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TS 8801.830 - PazgenutenbHada nepemMblyka ana 1S 8

B kavecTBe YNJIOTHUTEJIbHbIX NMepeMblYeK MeXay KOHLUEBbIMU NaHeNIAMUN, CEKUNAMMU nBepeVl
UNn nNaHesnbto, C WapHUpaMun BBEPXY.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan
LiBeT
KomMnnekTt noctaBku

MoaxoanT pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8801.830

[ns obecnevyeHunss ynnoTHeHUs Mexay: KoHLeBbIMU NaHeNnsiMu,
CEKLMOHHbIMU BEPbMW, BEPXHEN MaHENbIO Ha LUapHUpax.

JluctoBas ctanb
RAL 7035
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Tun kopniyca: TS 8
LWunpwnHa: = 800 mm

5.

3.785

3.984

73269098
4028177232518

27189261



