

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8801.830**

**Разделительная перемычка**

Состояние: 09.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8801.830 - Разделительная перемычка для TS 8

В качестве уплотнительных перемычек между концевыми панелями, секциями дверей или панелью, с шарнирами вверху.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 8801.830
Описание продукта	Для обеспечения уплотнения между: Концевыми панелями, секционными дверьми, верхней панелью на шарницах.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Тип корпуса: TS 8 Ширина: = 800 мм
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	3.785
Gross weight	3.984
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177232518
ECLASS 8.0	27189261